[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района «Княжпогостский»

от 22.06.2022 № 261 «О внесении изменений

 в решение Совета муниципального района

«Княжпогостский» от 22.03.2007 № 3

 «Об утверждении Регламента Совета

 муниципального района «Княжпогостский»
В связи с поступившим протестом Прокуратуры Княжпогостского района от 22.08.2022 № 07-02-2022 на решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.06.2022 №261 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.03.2007 № 3 «Об утверждении Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский»,

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.06.2022 № 261 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.03.2007 № 3 «Об утверждении Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» (далее - Регламент):

1.1 Исключить п. 14 ст. 10;
   2. Настоящее решение вступает с момента его принятия.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                             А.Л. Немчинов

Заместитель Председателя
Совета района                                                                                       А.Е. Гирушев
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

От 22.11.2022 г. № 279

Республика Коми, г. Емва